Das Bleisiegel hängt.

6.

1244, t9 Brachmonats.
ü. ckei grstis Lonstsvtievsis Lpiseopus, Vniuersis xpi. iìcke-

iibus sslutem in ckomino oum votitia rei geste, guonism in uno
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spiritu omnes nos in unum corpus baptizati | sumus, ut alter
alterius onera supportemus, taliter obligamur, ut hinc inde
nichilominus ecclesiarum indempnitatibus caueatur. Nouerint igitur tam

posteri quam présentes, | quod cum reuerenda in xpo. Judinta

Abbatissa totusque conuentus monasterii Turicensis in decimis,

quibus dictum monasterium in Altorf et in Rurgelvn annis |

singulis sustentatur de quarto in quartum annum ratione decimarum

quarte nostre nobis debitis et soluendis defectum non modicum

pateretur, nobis | humililer supplicarunt, ut super dispendio huiusmodi,

quem pro nostris iuribus requirendis in prebendis suis con-
sueuerant sustinere, paterno affectu eisdem compati digna | remur.
Communicato itaque hinc inde Consilio sapientum, talis permutatio
tam ad nostre ecclesie quam ad ipsius monasterii commodum

intercessi! : Abbatissa cenobii memorati | ius patronatus ecclesie

Kamo, quod ad ipsam de iure dinoscitur pertinere, nobis nostrisque

successoribus pieno iure de consensu conuentus sui eontulit

perpetuo possidendum; ita quod | prouentus ipsius ecclesie ad

nostram nostrorumque successorum mensam decetero pertineant aliquo
contradictionis obstaculo non obstante. Nos quoque consensu nostri

capituli accedente, abbatisse | sepedicte et eidem succedentibus

inposterum, ac ipsi monasterio, décimas ecclesiarum in Altorf et

in Rurgelvn ad nos ratione circuitus pertinentes, remisimus,
concessimus, et dona | uimus pieno iure permutationis titulo perpetuo
possidendas, prout illas hactenus percepimus uel percipere potera-
mus. Ad hec ex parte nostra nostreque ecclesie abbatisse suique
monasterii omni | iuri siue actioni hinc inde extitit renunciatum,

quo permutatio huiusmodi posset aliquatenus irritari. Vt autem

permutatio concepta in posterum maneat inconcussa, duo paria
conscribi placuit litterarum, | et tribus sigillis, nostri, nostrique
capituli ac prelibate abbatisse munimine roborari, quorum unum in

nostro secretarlo, alterum in monasterio sepedicto decernimus re-
ponendum. Acta sunt hec in secretario | Constantiensi, Anno gracie

M. CC.XLIIII. lercio decimo. Kal. Julii. indictione prima, multis

presentibus quorum nomina subnotantur: Peregrinus Prepositus,
Rurchardus decanus, Volricus thezaurarius, Eberardus ] prepositus
sancti Stephani, Chvonradus scolasticus, Chvonradus Prepositus
ymbriacensis, Otteno, Albertus, Rvodolfus, sacerdotes; hainricus
diaconus ; hilteboldus, Waltherus, Waltherus, Luitoldus, subùi |